

譜瑞科技股份有限公司

原始的核閱財務報告乃採用國際財務報導準則並以新台幣列示。當台幣版和美金版之間有所出入，應以新台幣版為準，請悉知。

經自結合併損益表

	美金千元						新台幣千元					
	與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較		與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較	
	第四季	第三季	第四季	第四季	一至四季	一至四季	第四季	第三季	第四季	第四季	一至四季	一至四季
	2024	2024	2024	2023	2024	2023	2024	2024	2024	2023	2024	2023
營業收入	127,413	136,246	127,413	120,126	505,808	441,253	4,120,533	4,400,736	4,120,533	3,824,814	16,245,645	13,769,072
營業成本	73,651	78,299	73,651	68,215	290,864	248,327	2,381,895	2,529,059	2,381,895	2,171,953	9,342,425	7,749,660
營業毛利	53,762	57,947	53,762	51,911	214,944	192,926	1,738,638	1,871,677	1,738,638	1,652,861	6,903,220	6,019,412
研究發展費用	21,983	22,752	21,983	20,880	90,739	82,976	710,934	734,893	710,934	664,826	2,913,474	2,586,872
推銷費用	6,492	7,014	6,492	7,399	28,472	28,432	209,940	226,551	209,940	235,593	913,994	885,740
管理及總務費用	4,727	4,849	4,727	4,500	19,429	18,649	152,869	156,632	152,869	143,259	623,672	580,273
營業費用合計	33,202	34,615	33,202	32,779	138,640	130,057	1,073,743	1,118,076	1,073,743	1,043,678	4,451,140	4,052,885
營業淨利	20,560	23,332	20,560	19,132	76,304	62,869	664,895	753,601	664,895	609,183	2,452,080	1,966,527
營業外收入	2,586	3,072	2,586	2,519	11,051	8,228	83,646	99,235	83,646	80,201	355,081	257,447
稅前淨利	23,146	26,404	23,146	21,651	87,355	71,097	748,541	852,836	748,541	689,384	2,807,161	2,223,974
所得稅費用	1,842	2,822	1,842	1,594	6,678	6,124	59,574	91,135	59,574	50,738	215,038	190,840
合併淨溢(損)	21,304	23,582	21,304	20,057	80,677	64,973	688,967	761,701	688,967	638,646	2,592,123	2,033,134
基本每股盈餘(元)	50.27	50.30	50.27	50.25	51.01	50.82	58.69	59.57	58.69	58.05	332.55	325.73
基本加權平均股數(仟股)	79,263	79,629	79,263	79,353	79,625	79,011	79,263	79,629	79,263	79,353	79,625	79,011
稀釋每股盈餘(元)	50.27	50.30	50.27	50.25	51.01	50.82	58.66	59.54	58.66	58.02	332.39	325.55
稀釋加權平均股數(仟股)	79,541	79,836	79,541	79,650	80,021	79,578	79,541	79,836	79,541	79,650	80,021	79,578

經自結合併資產負債表

西元2024及2023年12月31日

	美金千元		新台幣千元	
	12月31日	12月31日	12月31日	12月31日
	2024	2023	2024	2023
流動資產				
現金及約當現金	321,193	276,379	10,531,902	8,487,601
應收帳款淨額	47,711	54,103	1,564,455	1,661,511
存貨	121,460	122,885	3,982,669	3,773,792
其他流動資產	19,645	19,419	644,156	596,344
流動資產合計	510,009	472,786	16,723,182	14,519,248
非流動資產				
不動產、廠房及設備	10,628	12,768	348,491	392,101
使用權資產	9,853	8,409	323,076	258,252
無形資產	103,238	98,528	3,385,159	3,025,792
遞延所得稅資產	12,070	12,704	395,788	390,134
其他非流動資產	153,367	155,748	5,028,915	4,783,027
非流動資產合計	289,156	288,157	9,481,429	8,849,306
資產總額	799,165	760,943	26,204,611	23,368,554
流動負債				
應付帳款	40,288	51,028	1,321,038	1,567,047
其他應付款	50,564	44,837	1,641,273	1,374,728
當期所得稅負債	11,120	11,415	364,626	350,551
租賃負債-流動	3,830	3,241	125,574	99,534
其他流動負債	5,900	7,081	193,449	217,468
流動負債合計	111,702	117,602	3,645,960	3,609,328
非流動負債				
租賃負債-非流動	6,023	5,168	197,502	158,718
非流動負債合計	6,023	5,168	197,502	158,718
權益				
普通股股本	26,730	26,731	811,601	811,636
資本公積	135,718	136,477	4,169,642	4,158,670
保留盈餘	570,028	526,348	16,999,192	15,601,516
其他權益	(4,189)	(6,722)	1,892,540	422,135
庫藏股票	(46,847)	(44,661)	(1,511,826)	(1,393,449)
權益總額	681,440	638,173	22,361,149	19,600,508
負債及權益總額	799,165	760,943	26,204,611	23,368,554

經自結合併現金流量表

西元2024及2023年1月1日至12月31日

	美金千元		新台幣千元	
	12月31日	12月31日	12月31日	12月31日
	2024	2023	2024	2023
營業活動之現金流量				
本期稅前淨利	87,355	71,097	2,807,161	2,223,974
折舊和攤銷費用(含使用權資產)	22,087	21,824	709,198	679,821
處分及報廢不動產、廠房及設備損失	23	-	736	-
處分無形資產損失	356	263	11,444	8,191
股份基礎給付認列之酬勞成本	28,617	33,480	908,244	1,029,044
利息收入	(10,851)	(7,135)	(348,613)	(223,099)
不影響現金流量之收益費損項目合計	40,232	48,432	1,281,009	1,493,957
應收帳款	6,392	(19,396)	209,591	(595,648)
存貨	1,425	22,608	46,723	694,295
其他流動資產	(26,278)	(26,653)	(809,135)	(815,386)
與營業活動相關之資產之淨變動合計	(18,461)	(23,441)	(552,821)	(716,739)
應付帳款	(10,739)	38,025	(352,146)	1,167,739
其他應付款	631	(8,526)	20,691	(261,819)
其他流動負債	(1,182)	(6,392)	(38,749)	(196,314)
與營業活動相關之負債之淨變動合計	(11,290)	23,107	(370,204)	709,606
營運產生之現金流入	97,836	119,195	3,165,145	3,710,798
收取之利息	10,851	7,135	348,613	223,099
所得稅支付款	(6,105)	(7,365)	(196,023)	(229,410)
所得稅退還數	4	-	124	-
營業活動之淨現金流入	102,586	118,965	3,317,859	3,704,487
投資活動之現金流量				
購置設備款	(4,362)	(4,078)	(140,059)	(127,044)
購置無形資產款	(377)	(525)	(12,106)	(16,342)
存出保證金減少數	4,544	7,670	148,979	235,551
其他預付款項增加數	(18,769)	(14,601)	(602,670)	(454,827)
投資活動之淨現金流出	(18,964)	(11,534)	(605,856)	(362,662)
籌資活動之現金流量				
現金股利分配	(32,487)	(83,624)	(1,015,560)	(2,439,014)
租賃本金償還	(4,023)	(3,425)	(129,164)	(106,693)
購買庫藏股	(28,581)	-	(926,309)	-
庫藏股轉讓予員工	26,395	25,424	807,932	760,161
因股份基礎給付失敗收回之現金股利	66	136	2,073	4,059
籌資活動之淨現金流出	(38,630)	(61,489)	(1,261,028)	(1,781,487)
匯率變動對現金之影響	(178)	3,300	593,326	(48,121)
本期現金及約當現金增加數	44,814	49,242	2,044,301	1,512,217
期初現金及約當現金餘額	276,379	227,137	8,487,601	6,975,384
期末現金及約當現金餘額	321,193	276,379	10,531,902	8,487,601